Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Em 14 de julho de 2021

ESCLARECIMENTO

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°. 050/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 4228/2020

DATA DE REALIZAÇÃO: 16/07/2021
HORÁRIO: 09h30min (Horário Oficial de Brasília - DF)
OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA

DE AÇO"

Prezados Senhores:

Pelo presente levamos ao conhecimento de Vossas Senhorias a resposta ao esclarecimento
solicitado pela empresa ND INSTALAÇÕES E CONSTRUÇÕES:

PERGUNTA:

“Gostaria de citar o interesse de minha empresa por tal edital, será que os senhores teriam
um projeto para melhor entendimento nosso dos serviços a serem prestados, pois o projeto
em anexo no edital é somente dos perfis prontos, gostaríamos de verificar um projeto, se

possível, do serviço instalado e finalizado.

Será que o departamento tem este projeto. ”

RESPOSTA:

Conforme resposta fornecida pelo senhor Diretor da Divisão de Compras, da Secretaria de
Serviços Urbanos, foi informado que:

“As informações constantes no Anexo I e II, a empresa consegue formular a proposta, caso

a empresa tenha interesse em ver os perfis prontos, poderá fazer a visita técnica, para

realizar o agendamento deverá ser pelo telefone (13) 3496-5654, conforme item 2.5.2”

Atenciosamente,

SORAIA M. MILAN
Secretária Municipal de Serviços Urbanos